
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Об утверждений изменений в устав 
Г осударственного автономного 
учреждения Калужскрй области 
«Калужский санаторий «Звездный»

В соответствии с положением о министерстве здравоохранения Калужской 
области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области рт 
31.08.2017 № 489 «Об утверждении положения о министерстве здравоохранения 
Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 
27.01.2011 № 30 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации,

а 
и

изменения типа и ликвидации государственных учреждений Калужской области 
также утверждения уставов государственных учреждений Калужской области 
внесения в них изменений» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в устав Г осударственного автономного учреждения 
Калужской области «Калужский санаторий «Звездный» согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Директору Государственного артономного учреждения Калужской 
области «Калужский санаторий «Звездный» Власовой М.А. провести мероприятия 
по регистрации изменений в устав учреждения в установленном порядке.

Министр К.Н. Баранов



Министр здравоох

Приказ Министерства

у т в е р ж д а ю

жской области 
К.Н. Баранов 
J 201 2019г.

Охранения Калужской области 
от« 2019г.

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав Государственного автономного учреждения Калужской области

«Калужский* санаторий «Звездный»

Внести следующие изменения в Устав Государственного автономного!; учреждения 
Калужской области «Калужский санаторий «Звездный»: I

1. Пункт 7.5 Раздела 7 Устава (Филиалы и представительства Автономного 
учреждения) изложить в следующей редакции: ;;

7.5. Автономное учреждение имеет. следующие филиалы и представительства, 
которые не являются юридическими лицами, и осуществляют свою деятельность на 
основании утвержденных положений:

- Филиал «Минеральные воды -  2». Место нахождения Филиала: Российская 
Федерация, Ставропольский край, Минераловодский район, поселок Новотерский, 
ул. Буштаугорская, д. 3.


